
Ph.D i Visuelle Medier   -    HiL(HiG/HH) 
 
 
Doktorgradsområdet hadde i første runde navnet «visuell kommunikasjon», men etter en nærmere 
vurdering ble navnet «visuelle medier» valgt. Medier og kommunikasjon henger sjølsagt sammen, og 
man kan på mange måter si at kommunikasjonen er innholdet og det viktige, mens mediet er 
redskapen for å få fram kommunikasjonen, eller informasjonsoverføringen når det er snakk om en 
enveis formidling av budskap. Når man har valgt mediebegrepet er det for å understreke at vi tar 
utgangspunkt i kommunikasjonen og informasjonsoverføring som er formidlet ved hjelp av tekniske 
medier. 
 
 
Status 
Det arbeides med avgrensning av Ph.D-området og tydeliggjøring av de faglige bidragene fra de 
samarbeidende høgskolene. 
 
 
Studiets faglige innhold/profil:  
Doktorgradsområdet visuelle medier er et tverrfaglig område som tar utgangspunkt i både 
samfunnsvitenskap, humaniora og teknologiske fag. Ved å betrakte området fra en estetisk, en 
didaktisk og en teknologisk vinkel vil det i større grad være mulig å se de ulike aspektene i 
sammenheng og se hvordan de påvirker hverandre. Faglige bidrag kommer fra Film- og 
fjernsynsvitenskap (HiL), Medieteknikk (HiG), Mediepedagogikk (HiL) og Nye medier og 
spillutvikling (HH).  
 
 
Forankring og profilering: 
Regionalt:  De tre høgskolene har allerede i dag samarbeid med kunnskapsparkene i regionen, med 
regionale mediebedrifter som NRK, Østlendingen, GD, Mediehuset Oppland og Fabelaktiv og med 
andre regionale aktører med interesse mot visuelle medier, som Norsk Tipping, reiselivsdestinasjoner, 
og Innovation Studios Norway. I dette samarbeidet spiller visuelle medier en viktig rolle, og 
kompetansen fra PhD-området vil derfor kunne knyttes til regionale utviklingsprosjekter.  
 
Nasjonalt og internasjonalt: Det er likevel viktig å være klar over at medievirksomhet i 
utgangspunktet ikke er stedsbundet og at den inngår stadig mer i internasjonale sammenhenger. I 
Norge er mye av virksomheten konsentrert i Oslo-området. Doktorgradsprogrammet har som mål at 
det skal også være relevant i nasjonal og internasjonal sammenheng.  
 
 
Samarbeid innen PIU: 
Dette er et doktorgradsområde som involverer alle tre høgskolene. Prosessen med å utforme området 
slik at det har nødvendig bredde og dybde pågår. I denne prosessen blir aktuelle kompetanser på de tre 
høgskolene kartlagt og tatt med i utvikling av programmet.   


	Status

